
 

 

U C H W A Ł A Nr XIV/96/2020  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 31 marca 2020 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,  
– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.  
– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 4.874,10 zł, w tym: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.874,10 zł, planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 13.751.116,91 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 
grudnia 2019 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 13.872.016,91 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 4.874,10 zł, w tym: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.874,10 zł, planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 13.170.400,10 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 
grudnia 2019 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 13.469.285,10 zł. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
  



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 125 095,00 4 874,10 129 969,10

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 4 874,10 4 874,10

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 874,10 4 874,10

Razem: 13 867 142,81 4 874,10 13 872 016,91

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/96/2020   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 438,00 0,00 231 438,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 438,00 0,00 231 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 878,00 4 719,00 110 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 600,00 -4 719,00 100 881,00

852 Pomoc społeczna 829 811,00 4 874,10 834 685,10

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 000,00 4 874,10 23 874,10

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 4 874,10 23 874,10

Razem: 13 464 411,00 4 874,10 13 469 285,10

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/96/2020   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XIV/96/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2020r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.64.2020.7 z dnia 18.03.2020r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 4.874,10 zł na realizację 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (rozdział 
85230).  

W związku z przystąpieniem Gminy Tarnówka do X edycji konkursu „Pięknieje 
wielkopolska wieś” w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” wprowadza 
się zadanie o nazwie „ROWEROWA PRZYSTAŃ” w miejscowości Plecemin i zabezpiecza się 
kwotę 4.719 zł w ramach wkładu własnego (rozdział 70005). Środki przenosi się z rozdziału 
70005 § 4300. 
 
 


	Nr 96 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	U C H W A Ł A Nr XIV/96/2020
	RADY GMINY TARNÓWKA

	Załącznik Nr 1 - dochody 2020r
	Załącznik Nr 2 - wydatki 2020r
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020

